МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                          РЕСПУБЛИКА  МАРИЙ ЭЛ

   «ШАЛЕ ЯЛ КУНДЕМ»                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                  МУНИЦИПАЛЬНОГО

     ОБРАЗОВАНИЙЫН                          ОБРАЗОВАНИЯ «ШАЛИНСКОЕ

 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                         СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

_____________________________________________________________________________________________________________

   РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06 октября 2015 г. № 25
О  внесении изменений в постановление № 8 от 30.01.2014 г.

Руководствуясь Федеральным законом № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
        1.Вывести из состава  постоянной комиссии при администрации муниципального образования «Шалинское сельское поселение» по противодействию коррупции», утверждённого распоряжением администрации МО «Шалинское сельское поселение» от 30.01.2014г. № 8 следующих членов комиссии (далее – комиссия):

- Дмитриева Владимира Аркадьевича – председателя комиссии, в связи с увольнением с работы;
- Семенову Галину Викторовну- секретаря комиссии, в связи с увольнением с работы;

- Тимофееву Марину Геннадьевну, члена комиссии, в связи с окончанием срока полномочия  Собрания депутатов МО «Шалинское сельское поселение».
 2.Ввести  в состав комиссии:
- Николаева Сергея Леонидовича – главу администрации, председателем комиссии;
-  Савельева Владимира Николаевича  –  специалиста 1 категории, секретарем комиссии;
-  Шумилову Лидию Вениаминовну  – членом комиссии, депутата Собрания депутатов МО «Шалинское сельское поселение» (по согласованию)
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

            Глава администрации

МО «Шалинское сельское поселение»                                        С.Николаев

к распоряжению администрации

МО «Шалинское сельское поселение»
от 30 января 2014 года № 8
Состав

постоянной комиссии при администрации муниципального образования «Шалинское сельское поселение» по противодействую коррупции

	Николаев С.Л.
	- глава администрации МО «Шалинское сельское поселение», председатель комиссии;

	Кольцова В.Ф.
	- главный специалист администрации МО «Шалинское сельское поселение», заместитель председателя комиссии;

	Савельев В.Н.
	-  специалист 1 категории администрации МО «Шалинское сельское поселение», секретарь комиссии;

	Чавайн Э. В.
	-   ведущий специалист администрации МО «Шалинское сельское поселение»;

	Шумилова Л.В.
	- депутат Собрания депутатов муниципального образования «Шалинское сельское поселение», председатель постоянной комиссии по законности и местному самоуправлению (по согласованию);

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                          РЕСПУБЛИКА  МАРИЙ ЭЛ

   «ШАЛЕ ЯЛ КУНДЕМ»                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                  МУНИЦИПАЛЬНОГО

     ОБРАЗОВАНИЙЫН                          ОБРАЗОВАНИЯ «ШАЛИНСКОЕ

 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                         СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

_____________________________________________________________________________________________________________

   РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30 января 2014 г. № 8
О  постоянной комиссии

при администрации муниципального образования

«Шалинское сельское поселение» по противодействию коррупции
Во исполнение муниципальной  программы противодействия коррупционным проявлениям в муниципальном образовании «Шалинское сельское поселение» на 2014-2016 годы, утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Шалинское сельское поселение» от 30 января 2014 года № 4

1. Создать при администрации муниципального образования «Шалинское сельское поселение» постоянную комиссию по противодействию коррупции  и утвердить её состав согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

            Глава администрации

МО «Шалинское сельское поселение»                                        В.Дмитриев
Приложение
к распоряжению администрации

МО «Шалинское сельское поселение»
от 30 января 2014 года № 8
Состав
постоянной комиссии при администрации муниципального образования «Шалинское сельское поселение» по противодействую коррупции

	Дмитриев В.А.
	- глава администрации МО «Шалинское сельское поселение», председатель комиссии;

	Кольцова В.Ф.
	- главный специалист администрации МО «Шалинское сельское поселение», заместитель председателя комиссии;

	Семенова Г. В.
	-  ведущий специалист администрации МО «Шалинское сельское поселение», секретарь комиссии;

	Чавайн Э.В.
	-   специалист администрации МО «Шалинское сельское поселение»;

	Тимофеева М.Г.
	- депутат Собрания депутатов муниципального образования «Шалинское сельское поселение», председатель постоянной комиссии по законности и местному самоуправлению (по согласованию);